
Łańcut, 13.07.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej propozycji cenowej 

 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia propozycji cenowej na przygotowanie i zorganizowanie objazdowej wycieczki 

autokarowej na Słowenię w dniach 11.08.2023 – 15.08.2023 

 

Zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość jest mniejsza niż 

130 000 złotych – wybrano propozycję: 

Włóczykij Sebastian Cienkosz 
30-418 Kraków, 
ul. Zakopiańska 58 

Wartość brutto wybranej propozycji: 

od 18 do 20 osób: 2547,00 zł/os. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana propozycja cenowa spełnia wymogi ogłoszonego zaproszenia i została uznana za najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych propozycji cenowych: 

Lp. Nazwa i adres 
wykonawcy 

Wartość netto Podatek 
VAT 

Wartość 
brutto 

Uwagi 

1. Agencja Turystyczna 
Grzybowski 
32-020 Wieliczka, 
ul. Strzelców Wielickich 3a 

20 osób: 
2770,00 zł/os. 
 

nie 
dotyczy 

20 osób: 
2770,00 zł/os. 
 

 

2. Włóczykij Sebastian 
Cienkosz 
30-418 Kraków, 
ul. Zakopiańska 58 

od 18 do 20 
osób: 
2547,00 zł/os. 
 

nie 
dotyczy 

od 18 do 20 
osób: 
2547,00 zł/os. 
 

 

 

 


